
Република Србија 

Општина Неготин 

Комисија за јавну набавку бр.1/2015 

Одељење за буџет, финансије и локалну пореску администрацију  
Број: 4041- 1/2015– II /04 
Датум: 27.02.2015. године 
Неготин     
                    

Општина Неготин, комисија за ЈН бр. 3/2015, на основу члана 63. став 3. Закона о јавним 
набавкама(„Сл. гласник РС„ број 124/2012 и 14/2015)  даје : 
 

II ОДГОВОР НА ПИТАЊА , ПОЈАШЊЕЊЕ  КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

За јавну набавку мале вредности број 1/2015 за набавку добара- пумпе за водоснабдевање  

 

 
Један од потенцијалних понуђача је упутио захтев за појашњење конкурсне документације: 
1. Питање: „Да ли се ради о циркулационим или центрифугалним пумпама?“. 
Појашњење: Ради се о циркулационим пумпама 
 
2.Питање: „Да ли се ради о хоризонталним или вертикалним пумпама?.“ 
Појашњење:  

                 1. ЦИРКУЛАЦИОНА ПУМПА- тростепена- ХОРИЗОНТАЛНА 

                     P=11-15 KW 
                     Q= 6-12 lit/sec 
                     H=74-57m                                       
                 2. ЦИРКУЛАЦИОНА ПУМПА- петостепена- ХОРИЗОНТАЛНА 
                     P=6-7,5 KW 
                     Q= 4-6 lit/sec 
                     H=94-50 m                                  
                3. ЦИРКУЛАЦИОНА ПУМПА- тростепена( усис је бочни/ десни ) -  ХОРИЗОНТАЛНА 

                    P=18,5 KW 
                    Q= 15-36  lit/sec 
                    H= 49-38 m                                
                4. ЦИРКУЛАЦИОНА ПУМПА- тростепена( усис је бочни/ десни ) - ХОРИЗОНТАЛНА 

                   P=  22 KW 
                    Q= 25-39  lit/sec 
                    H= 49-38  
                5. ПОТАПАЈУЋА БУНАРСКА ПУМПА- ВЕРТИКАЛНА 

                    P= 5-5,5 KW 
                    Q= 8-10  lit/sec 
                   H= 40-25 m                               
 

3. Питање: „Молимо  да дефинишете медиј, као и температуру флуида?.“ 
Појашњење: Ради се о води- за пиће 

 

 

4. Питање: „Да ли се ради о постојећим пумпама за које се тражи замена: и ако јесте 
навести произвођача и тип постојећих пумпи?.“ 
Појашњење: Наручилац тражи пумпе из спецификације конкурсне документације – 

нове 

 

5. Питање: „Молимо да наведете који је буџет набавке?.“ 
Појашњење: На основу члана 61 Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС„ број 
124/2012 и 14/2015), наручилац није дужан да објави процењену вредност јавне набавке. 
 

 



 

 

6. Питање: „Да ли је могуће продужити рок за доставу понуда, због предстојећог викенда и 
већ прекратког рока набавке?.“ 
Појашњење: Рок за достављање понуда је продужен до 09.03.2015.год. до 10,00 

часова 

 

 

 

Р.бр. 

 

Чланови комисије  

   1. Весна Лазаревић 
                      председник комисије 

 

 

 

Габријела Рожа Алкоуали 

 

заменик председника комисије 

 

   2. 

Жарковић Живојин 

члан комисије 

 
   

Голуб Рајић, 
заменик члана комисије 

 

   3. 

Марко Милосављевић, 

члан комисије 

 

   

Радица Кукић 

заменик члана комисије 

   

 


